



ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMCİLERİ DERNEĞİ

2024 - 2025 FAALİYET RAPORU

YAPILAN ÇALIŞMALAR

1. Yönetime Geliş Tarihi: 12.05.2024
Eski Yönetimin Dernek Evraklarını Teslim Tarihi: 16.05.2024 / 27.05.2024
Tüm resmi işlemlerin tamamlanması: 20.05.2024
2. Dernek 606 üye ile devralındı. Güncel üye sayısı 851 olup, 19 kişinin üyelik başvurusu onay beklemektedir.
3. Yönetim Kurulu olarak; Akademik Kurul, Üyelik Takibi, Bilimsel Kongre, Sosyal Medya ve Etik Kurul çalışma grupları oluşturuldu. Ayrıca Meslek Gönüllüleri tarafından başlatılan grupların, Dernek yönetimine bağlı olarak yeniden yapılandırılarak çalışmalarına devam etmesine karar verildi. Bu çalışma grupları aracılığıyla; alanda karşılaşılan sorunlara ve beklentilere, o alanda görev yapan üyelerimiz vasıtasıyla ulaşılması ve ilgili birimlerle gerekli görüşmelerin yapılması amaçlanmaktadır. Çalışma gruplarımız şunlardır: Özel Eğitim Grubu, Çocuk Gelişim Merkezleri Grubu, Sağlık Bakanlığı Grubu, Aile Bakanlığı Grubu, Üniversiteler Dernek Tanıtım Grubu ve Mesleki İhlaller Grubu. Gruplar, alanda yaşanan problemler ve çözüm önerilerine ilişkin raporlarını tamamlamışlardır.
4. Üniversiteler Dernek Tanıtım Grubu'na, 41 üniversiteden toplam 919 öğrenci WhatsApp üzerinden katılım sağlamıştır. Üniversitelerde dernek tanıtımı için, 41 üniversitenin bölüm başkanına e-posta gönderilmiş ve derneğin faaliyetlerini ve amacını açıklayan bir sunum hazırlanmıştır. Tanıtım sürecine ilişkin olarak, geri dönüş yapmayan 31 bölüm başkanına hatırlatma e-postası gönderilmiştir. Ayrıca bölüm başkanlarının talebi üzerine, dernek tanıtımlarında görev alan yönetim kurulu üyeleri tarafından izin yazıları üniversitelerin rektörlük veya dekanlıklarına iletilmiştir. Dernek tanıtımları; Ankara Üniversitesi, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi, Okan Üniversitesi, Atılım Üniversitesi, Çankırı Karatekin Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Bilgi Üniversitesi, İstanbul Medipol Üniversitesi, Avrasya Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Kırklareli Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi, Adnan Menderes Üniversitesi, KTO Karatay Üniversitesi, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy, Yozgat Bozok ve Selçuk Üniversitesinde yapılmıştır. Mayıs ayı içerisinde talebimizi onaylayan üniversitelerle de dernek tanıtımlarının yapılması planlanmaktadır.
5. Meslek İhlalleri Grubu'nun etkinliğini artırmak amacıyla yapılan yapısal güncelleme doğrultusunda, dernek yönetim kurulu üyeleri ve dernek üyelerinden oluşan yeni bir ekip oluşturulmuştur. Bu adım, grubun daha geniş katılımı ve etkin şekilde çalışmalarını sürdürmesini hedeflemektedir. Çalışmalar kapsamında "Etik Kurul İlkeleri" hazırlanmış ve meslek ihlallerinin etkin biçimde raporlanabilmesi için özel bir e-posta adresi oluşturulmuştur. Üyeler, bu adres üzerinden ihlalleri bildirme imkânı bulmuş; e-posta kanalı, duyurularla tüm üyelere iletilerek sistematik bildirimlerin toplanmasına ve değerlendirilmesine olanak sağlamıştır. Gelen şikayetler titizlikle incelenmiş, 12 farklı kişi profili detaylı şekilde değerlendirilmiştir. İncelemeler

sonucunda, meslek etiği ve dernek ilkelerine aykırı davranışlarda bulunan kişiler tespit edilmiş; uygun görülen durumlarda bu kişilere yazılı uyarılar yapılmış ve davranışlarının düzeltilmesi için gerekli adımlar atılmıştır.

6. Üyelik başvurularının takibi ve genel iletişim için mail adresleri oluşturuldu.
7. Derneğe üye olan ancak eksik bilgileri olan kişilere ulaşmak için “Üye Bilgilerini Güncelleme Formu” hazırlandı ve üyelerimizle paylaşıldı.
8. Aidatların düzenli olarak ödenmediği ve bu nedenle üyelerin önceki senelere ait aidat ödemeleriyle ilgili belgelerin olmadığı belirlendi.
9. Derneğe üye olarak kabul edilen ve ‘Whatsapp’ gruplarına eklenen ancak, Derbis Sistemine üyelikleri girilmeyen kişiler belirlenerek üyelik başvuruları tamamlandı.
10. Üye sayımızı arttırmak ve işbirliklerimizi çoğaltmak adına ilgili kişi ve kurumlarla yapılacak görüşmeler planlanmaya başlandı.
11. 29 Mayıs’da, Dernek üyeleri ile toplantı düzenlenerek tüzükle ilgili yapılan değişiklikler üzerine bilgi verildi. Derneğe neden üye olmamız gerektiğinden ve ilerleyen dönemlerde yapmayı planladığımız çalışmalardan bahsedildi.
12. Derneğin İstanbul ve Bursa Şubelerinin kapanma işlemleri tamamlandı.
13. 2025 Üye Aidat Ücreti 500 TL olarak belirlendi.
14. Dernek adına hat ve telefon alındı. Üyelerimizle daha etkili iletişim kurabilmek ve diğer kişi ve kurumlar tarafından kolay ulaşılabilirlik amaçlanmaktadır.
15. Dernek kartviziti çıkarıldı.
16. Zoom hesabı açıldı.
17. Web sitesi için alan adı satın alındı ve eski kurumdan gerekli kodlar temin edildi. Dernek Web sitesi yeniden oluşturuldu. Daha önce ‘Derneğin alan adı’ bir şirkete bağlıydı. Bu sebeple yıllık olarak yüksek miktarda ödeme yapmak zorunda kalınmıştı. Yapılan güncellemelerle alan adı tamamen “Çocuk Gelişimi ve Eğitimcileri Derneğine” geçti. Yönetim tarafından oluşturulan yeni web sitesiyle; üye başvuruları, eğitim duyuruları, bilimsel kongre duyuruları site üzerinden paylaşılmaktadır. Aynı zamanda bulunduğunuz şehirde hizmet alabileceğiniz üyelerimizin bilgilerine de ulaşabilmektedir. Bazı duyurular ve etkinlikler herkese açık paylaşılırken; bazıları yalnızca dernek üyelerine özel duyurulmaktadır.
18. Web sitesinde yer alan içeriklerle ilgili düzenlemeler yapıldı ve yeni içerikler eklendi. (Anasayfa, Hakkımızda, Neler yapıyoruz, Çocuk Gelişimci Kimdir, Çocuk Gelişimci Nerelerde Çalışır, Çocuk Gelişimci CV Örneği, Çocuk Gelişimci Hastanede Ne İş yapar, Aile ve Sosyal Hizmet Bakanlığında ne yapar ve Çocuk Gelişimi Bölümü taban puanları)
19. Dernek aracılığıyla düzenlenen eğitimlere ait materyallerin gönderilmesi için kargo şirketiyle anlaşma yapıldı.
20. Bilimsel Kongre, Sempozyum ve Çalıştayların duyuruları, sosyal medya hesaplarımızda ve Whatsapp üye grubumuzda paylaşılmaya başlandı.
21. Hacettepe Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜSSAM) tarafından düzenlenen Sağlıkta Krizler ve Sosyal Sorumluluk Çalışmaları Sempozyumunda mesleki deneyimler paylaşıldı. Yapılan sunum E-kitaba çevrildi.

22. Erken Çocukluk Gelişimi Sivil Toplum Kuruluşları Platformu (EÇG-P) Yönetim Kurulu görevlendirmesi, Prof. Dr. Pınar Bayhan Hocaya verildi ve çalışmalar devam etmektedir.
23. Pediatrik Rehabilitasyon Derneği tarafından düzenlenen, 1.Pediatrik Tıbbi Rehabilitasyon Çalıştayına katılım sağlandı.
24. T.C Cumhurbaşkanlığında gerçekleştirilen “Koruyucu Aile Programı Gününe katılım sağlandı.
25. Genç Sağlık Sendikası tarafından düzenlenen “Türkiye Aile Sağlığı Hizmetlerini Güçlendirme Çalıştayına katılım sağlandı. Çalıştayda Aile Sağlığı Merkezlerinde Neden Çocuk Gelişimcilerin Olması Gerektiği anlatıldı.
26. Özel Özel Eğitim Konfederasyonunun daveti üzerine VII. Özel Eğitimde Rehabilitasyon Merkezlerinin Rolü ve Eğitim Niteliklerinin Arttırılması Türkiye Buluşmaları Toplantısına 9-10 Kasım tarihleri arasında katılım sağlandı. Toplantıda Çocuk Gelişimcilerin Ramlara atanması gerekliliği ve erken dönem risk grubundaki çocukların tespiti için okulların rehberlik servislerine atamalarımızın yapılmasının gerekliliği belirtildi.
27. Erken Çocukluk Gelişimi Sivil Toplum Kuruluşları Platformu tarafından, UNICEF işbirliği ile düzenlenen Dijitalleşme ve Erken Çocukluk Gelişimi Sempozyumuna katılım sağlandı. "Dijitalleşme ve Gelişimsel Farkındalık" başlıklı sunum yapıldı.
28. 9.Ulusal Çocuk Gelişimi Öğrenci Kongresinde “Çocuk Gelişimi ve Eğitimciler Derneği Bakış Açısından Örgütlülük ve Güncel Yaklaşımlar” başlıklı sunum yapıldı.
29. Dijital Güvenlik Çalıştayına katılım sağlandı.
30. 9.Ulusallararası Katılımlı Cerebral Palsy ve Gelişim Bozuklukları Kongresine katılım sağlandı.
31. Prof. Dr. Özgül Polat tarafından “Marmara İlköğretime Hazır Oluş Ölçeği” eğitimi düzenlendi.
32. Dr. Yasemin Yılmaz tarafından “Alan Okumaları” eğitimi düzenlendi. Bu eğitimde Bilinçli Bebek ve Çocuğunuza Kulak Verin kitapları incelendi.
33. Doç. Dr. Sertan Talas tarafından “Eral Nit 5-17 Zeka Testi ” eğitimi düzenlendi.
34. Uzman Emine Ergün tarafından “Gelişimsel Değerlendirmede İlk Görüşme” eğitimi düzenlendi.
35. Psikolog Bünyamin Mert Bürtek tarafından “Noroge Dikkat-Zeka-Hafıza Testi ” eğitimi düzenlendi.
36. Dr. Yasemin Yılmaz tarafından “Alan Okumaları” eğitimi düzenlendi. Bu eğitimde “Çocuklar Nasıl Başarır, Çocuklar Nasıl Başarır 2” kitapları incelendi.
37. Uzman Aleyna Sarıkaya tarafından “Sivil Toplum Kuruluşlarında Çocuk Gelişimci Olmak” eğitimi düzenlendi.
38. Dr. Öğr.Üyesi Burcu Kılıç Tülü tarafından “Zihin Kuramı Testi ve Zihin Kuramı Destekleme Eğitimi” düzenlendi.
39. Dr. Yasemin Yılmaz tarafından “Alan Okumaları” eğitimi düzenlendi. Bu eğitimde “Çocuğunuza Sınır Koyma, Çocuğunuza Sınır Koyma 2, İnatçı Ergen Çocuğunuza Sınır Koyma” kitapları incelendi.

40. Prof. Dr. Cevriye Ergül, Prof. Dr. Gözde Akoğlu, Doç. Dr. Meral Çilem Ökcün Akçamuş ve Dr. Öğr. Üyesi Burcu Kılıç Tülü tarafından “Okuma Yazma Değerlendirme Bataryası (OYAB)” uygulayıcı eğitimi düzenlendi.
41. NOW Habere “Anaokullarında Zeka Testi Uygulaması” ile ilgili uzman görüşü verildi.
42. Sabah Gazetesine “Instagram Erişiminin Kısıtlanması Üzerine Ailelere Öneriler” başlıklı konu üzerine röportaj verildi.
43. Sabah Gazetesine “Dijital Oyunların Çocuk ve Ergenlere Etkisi” başlıklı konu üzerine röportaj verildi.
44. Sabah Gazetesine “Montessori Eğitimi” başlıklı konu üzerine röportaj verildi.
45. Engelsiz Sesler TRT Radyo1 üzerinden katılımcılara “Nöroçeşitlilik” üzerinden bilgilendirme yapıldı.
46. Özel Eğitim Federasyonu tarafından iletilen 2025 Basın Bildirisinde; özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde hizmet alan her bir özel gereksinimli bireyler için 8 saat bireysel ve 4 saat grup eğitim seans ücretinin, KDV hariç olmak üzere; Net asgari ücretin %50’si olarak belirlenmesi üzerine talep bildirildi. Derneğimizde bu talebi destekleyenler arasında yer aldı.
47. Sağlıkçı Birliği ve Genç Sağlık Sendikası tarafından düzenlenen ‘İstihdam Talepli Etkinlik ve Basın Açıklaması’ programına katılım sağlanarak basın açıklaması yapıldı.
48. TÜBİTAK projesi kapsamında, STK’lar ile gerçekleştirilecek projeye katılma kararı alındı. Proje; eğitim göç, sağlık, toplumsal cinsiyet, çevre, cinsiyet ve çocuk hakları gibi yedi farklı alanda yürütülecektir.
49. Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Müşaviri Dilek Kaya ile Çocuk Gelişim Merkezlerinin durumu, MEB denetimleri ve mesleki sorunlar görüşülerek çözüm önerileri sunuldu; yasal bir mevzuata bağlanma konusunda ortak bir bakış açısına varıldı.
50. Genç Sağlık Sendikası Genel Başkanı Osman Kaya ile görüşülerek Aile Sağlığı Merkezlerinde, Çocuk Gelişimcilerin önemi üzerine görüşme sağlandı. Görüşme sırasında, örgün eğitim ile uzaktan eğitim programlarından mezun olan bireyler arasındaki farklılara ilişkin bilgilendirme yapıldı.
51. Tüm Sağlık Lisansiyerleri Sendikası Başkanı Enes Gökçe ile iletişime geçilmiş; gerçekleştirilecek çalışmalarda yer alma talebimiz iletilmiştir.
52. Tüm Terapistler Derneği toplantısına katılım sağlandı. Özel danışmanlık merkezlerinde yaşanan problemler ve çözüm önerileri üzerine görüş verildi.
53. Sağlık Meslekleri Daire Başkanı Erkan Sanmak ile mesleki sorunlarımız üzerine görüşme sağlandı.
54. Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürü Sayın Doç. Dr. Mustafa Otrar ile bir görüşme gerçekleştirilmiştir. Görüşmede, Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinde (RAM) görev yapan çocuk gelişimcilerin rol ve sorumlulukları ile bu alandaki ihtiyaçlara ilişkin görüş ve öneriler sunuldu.
55. Sağlık Bakanlığı Sağlık Meslekleri Daire Başkanı Erkan Bey ve Uzman Nilüfer Hanım ile ikinci bir görüşme gerçekleştirilmiştir. Görüşmede, Serbest Meslek İcrası Yönetmeliği kapsamında yer almayan mesleğimizle ilgili değerlendirmelerde bulunulmuş; Erkan Bey’in önerisi doğrultusunda ortak bir çalışma programı hazırlanmasına karar verilmiştir. Bu kapsamda Akademisyenler, Hacettepe Üniversitesi

Mezunlar Derneği ve Ankara Üniversitesi Mezunlar Derneği'nin katılımıyla bir ortak çalışma grubu oluşturulması planlanmıştır.

56. Sağlık Bakanlığı Hukuk Müşavirliğinden; Serbest Meslek İcrası Yönetmeliği hakkında hukuksal süreç, çocuk gelişimcilerin hakları ve yasal süreçler ile ilgili bilgi alındı.
57. Mesleki sorunlara ilişkin olarak Av. Oktay Keskin ile önce yüz yüze görüşme gerçekleştirilmiş, ardından ZOOM platformu üzerinden çevrim içi toplantı yapılarak kendisinden görüş ve öneriler alınmıştır.
58. Bursa AK Parti Milletvekili Refik Özen, Sakarya AK Parti Milletvekili Ertuğrul Kocacık, Kütahya AK Parti Milletvekilleri İsmail Çağlar Bayırcı ve Mehmet Demir'e mesleki sorunlar ile çözüm önerilerimiz iletilmiştir.
59. Aile ve Sosyal Hizmetleri Bakanlığından gelen talep üzerine, "Özel Aile Danışma Merkezleri" ile ilgili mevzuat hakkında görüş bildirildi. Aile danışmanlığı alanında sunulan hizmetlerin geliştirilmesi, hizmet kalitesinin artırılması ve sahada yaşanan sorunların giderilmesi amaçlanmaktadır.
60. Gerekli durumlarda ilgili birimlere gönderilmek üzere; meslek tanımımız, nerelerde çalıştığımız, yer aldığımız birimlerde karşılaştığımız sorunlar ve taleplerimizi anlatan raporlar hazırlandı.
61. Hacettepe Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü'nün lisans ve lisansüstü programlarının içerik ve nitelik açısından zenginleştirilmesi, öğrenci ve mezunların gereksinimlerini daha iyi karşılaması amacıyla görüş ve öneriler sunuldu.
62. Deniz Samyeli tarafından talep edilen "Aile Danışmanları Merkezinde Çocuk Gelişimcinin Olmasının Gerekliliği" ile ilgili yazı yazıldı ve iletili.
63. Cumhurbaşkanına iletmek üzere "Çocuk Gelişimi Mesleki Haklar Görüşmesi" için dosya hazırlandı.
64. Resmi Gazete'de yayımlanan "Aile Enstitüsü Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde" Çocuk Gelişimcilere yer verilmediği için itiraz dilekçesi yazıldı.
65. Çocuk Gelişimcilerin Sağlık Meslek Mensubu sayılması üzerine yazı yazıldı.
66. CİMER ve Sağlık Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğüne; Sağlık Bakanlığına bağlı, Çocuk Gelişimci kadrosunda görev yapan kaç meslek elemanının olduğunun bildirilmesi üzerine yazı yazıldı. Türkiye genelinde toplam merkez sayısı Google Form Aracılığıyla toplandı. Sayıların yetersiz kalmasından dolayı hangi illerde merkezlerin olduğu belirlendi.
67. Sağlık Bilimleri Fakülteleri ile Yüksekokullar bünyesinde yer alan Çocuk Gelişimi bölümlerine ilişkin olarak; bölüm sayısı, bu bölümlerin bulunduğu üniversitelerin isimleri ile toplam öğrenci ve mezun sayılarını içeren liste hazırlandı.
68. Çocuk Gelişimi alanı nedir? Çocuk Gelişimci kimdir? Çocuk Gelişimi çalışma alanlarını da içeren yazı hazırlandı.
69. Çocuk Gelişimi Merkezleri dosyasının kısa ve düzenlenmiş hali hazırlandı.
70. Serbest meslek yasasında neden olmamız gerektiğine dair yazı hazırlandı.
71. Yönetim Hizmetleri Müdürüne ve YÖK'e, AUZEF mezunları ile örgün öğretim mezunları arasındaki farklar ile atama kodlarının neden farklı olması gerektiğine ilişkin açıklayıcı bir yazı hazırlandı.
72. ÖSYM ve Sağlık Bakanlığına, AUZEF ve örgün atama kodlarının farklı olması talebi için yazı yazıldı.

73. Örgün ve AUZEF mezunlarının Sağlık Bakanlığı atamalarında farklı nitelik kodlarıyla değerlendirilmesi gerektiğine ilişkin görüş, destek veren üniversitelerin bölüm başkanları aracılığıyla rektörlere iletilmiş ve bu konunun YÖK toplantısında gündeme alınması talep edilmiştir. Ancak sürece yalnızca bir üniversite destek sağlamıştır.
74. Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültelerindeki lisans çocuk gelişimi bölümünün kapatılması için Türkiye Cumhuriyeti Üniversiteler Arası Kurul Başkanlığına iletmek üzere dilekçe hazırlandı. Dilekçe YÖK'e teslim edildi.
75. Sağlık Meslek Mensuplarının Serbest Meslek İcrası Yönetmeliği hakkında, Bakanlık bünyesinde yapılan görüşmeler ve sunulan dosyalar doğrultusunda yeniden değerlendirme yapılması talebi üzerine, sosyal medya hesaplarımızdan duyuru metni paylaşıldı.
76. Serbest Çalışma Yönetmeliği ile ilgili olarak hukuki, sosyal medya ve akademi olmak üzere üç kanaldan hareket edilmesine karar verildi.
77. Serbest Çalışma Yönetmeliği kapsamında yürütülecek çalışmalarda, Çocuk Gelişimi bölümü akademisyenleri ile Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Dernekleri iş birliği yaparak ortak bir çalışma yürütülmesine karar verildi.
78. Sağlık Bakanlığına "Serbest Meslek İcrası Yönetmeliğinin Genişletilmesi ve Çocuk Gelişimcilerin Dahil Edilmesi" için CİMER metni hazırlandı. Hazırlanan metin üye grubuyla paylaşıldı.
79. Av. Bilal Öztürk, Av. Oktay Keskin, Av. Murat Başer ve Av. Sadi Kayabaşı'ndan dava ve itiraz süreçleri ile ilgili görüş alındı. Dernek adına Yönetmeliğe İtiraz ve Durdurma Kararı alınması için Av. Sadi Kayabaşı tarafından dava açılmasına karar verildi. Çocuk gelişimciler hak kayıplarına yönelik dava açmaları durumunda, derneğin ilgili dava süreçlerine müdahil olmasına karar verildi.
80. 2020 yılında, Aile Bakanlığı Uzman Yardımcılığı ilanına ilişkin açılan davanın aleyhimize sonuçlanması nedeniyle karşı tarafın mahkeme masrafları ve vekâlet ücreti ödenmiştir. Söz konusu karara itiraz edilerek dosya üst mahkemeye taşınmış olup, bu süreç Av. Bilal Öztürk tarafından ücretsiz ve gönüllü olarak takip edilmektedir.
81. Şahin Antakyalıoğlu'nun dernek adına yürüttüğü avukatlık hizmetinin sonlandırılmasına karar verildi.
82. Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği tarafından düzenlenen toplantıya katılım sağlanarak "Sağlık Meslek Mensuplarının Serbest Meslek İcrası Yönetmeliği Hakkında" görüş sunuldu.
83. Sağlık Meslekleri Daire Başkanı ile yapılacak görüşmelerde kullanılmak üzere, 'Çocuk Gelişimcilerin Yaşadığı Sorunlar, Çözüm Önerileri ve Çocuk Gelişimcilerin Sağlık Meslek Mensubu Sayılması' konularını içeren bir dosya hazırlandı.
84. Milletvekillerine iletmek üzere; Çocuk Gelişimi Mezunlarının Sağlık Meslek Mensubu Olarak Tanınmasına Yönelik Gerekçelerin yer aldığı dosya hazırlandı.
85. Bakanlık görüşmeleri için, Dernek yönetim kurulu, kuruldaki kişilerin unvanı, görev yerleri ve iletişim bilgilerinin yer aldığı dosya hazırlandı.
86. Hastanede çalışan üyemiz Ö.Z.'nin bilgi ve becerilerini geliştirmek, deneyim kazanmasını sağlamak amacıyla farklı bir hastaneye görevlendirilmesi planlanmış; ancak gerekli yönlendirmeler yapılmasının ardından görevlendirme talebi iptal edilmiştir.

87. Uluslararası Ruh Saęlıęı ve Saęlıkılar Derneęi; ocuk Geliřimi ve Eęitimcileri Derneęinin ve Bařkanının olmadıęını iddia ederek řikayette bulunmuřtur. Kendisi hakkında CİMER'e gerekli řikayetler yapıldı.
88. Hacettepe Üniversitesi Avrupa Birlięi Koordinatörlüęü tarafından gönderilen protokol imzalanarak sisteme yüklendi.
89. SHM'de proje temelli alıřan, ocuk Geliřimcilerle toplantı yapıldı. Yapılan alıřmalar üzerine bilgi alındı ve dernek olarak neler yapabileceęimiz üzerine deęerlendirmeler yapıldı.
90. X uygulaması üzerinden atamalarla ilgili paylařımlar yapıldı. X'de, Lisans ocuk Geliřimcilerin istihdamı için yapılacak etkinlik sosyal medya hesaplarından ve Whatsapp gruplarından paylařılarak katılım desteęi talep edildi.
91. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlıęı bünyesinde ek ders ücreti karřılıęında alıřan personellerin kadroya alınmasının, KPSS ile atama bekleyen öęrenciler aısından haksızlık yaratacaęına iliřkin duyuru metni sosyal medya hesabından paylařıldı.
92. Dernek üyeleriyle toplantı yapılarak "Saęlık Meslek Mensuplarının Serbest Meslek İcrası Yönetmelięi Hakkında" öncesinde yapılan alıřmalar ve řuan izlenecek yol haritası hakkında bilgilendirme yapıldı.
93. Cumhurbaşkanına mesleki sorunlarımızı ve özüm taleplerimizi anlatan mektup yazıldı.
94. Olaęan Genel Kurul Duyurusu üyelerle paylařıldı. Tutanak ve üye listesi hazırlandı.
95. Yönetim Kurulu ve meslektařlarımızın talebi üzerine; 20 Mayıs ocuk Geliřimciler Günü birok kamu ve kuruluşlar tarafından kutlandı. (Hastaneler, Belediyeler gibi kuruluşların Instagram sayfaları üzerinden ve Radyo 45lik tarafından) 2025 yılı 20 Mayıs tarihine yönelik program hazırlıklarına bařlanmış olup, gerekli planlamalar yapılmaktadır.